               Α Ι Τ Η Σ Η 
ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΜΕ.4-2020
ΠΡΟΣ 

τη Δημοτική Εταιρεία Πληροφόρησης 
Θεάματος και Επικοινωνίας (Δ.Ε.Π.Θ.Ε.) 

του Δήμου Θεσσαλονίκης   

aitiseis.depthe@gmail.com 

ΕΠΩΝΥΜΟ……………………………………………………

ΟΝΟΜΑ…………………………………………………………

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ …………………………………………

Δ/ΝΣΗ  ΚΑΤΟΙΚ..………………………………………….
Τ.Κ.………………………………………..………………………

ΤΗΛ. ΟΙΚΙΑΣ…………………………………………………

ΚΙΝΗΤΟ…………………………………………………………
e-mail ……………………………………………………………

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: ................................................
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΝΤΑΙ:

Ευκρινές φωτοαντίγραφο των δύο όψεων της αστυνομικής ταυτότητας


 Ευκρινές φωτοαντίγραφο του τίτλου των σπουδών 

 Αναλυτικό Βιογραφικό Σημείωμα 
       Βεβαίωση μέλους της ΕΣΗΕΜ-Θ ή οποιασδήποτε αναγνωρισμένης Ένωσης Συντακτών μέλους της Π.Ο.Ε.Σ.Υ.
       

Υπεύθυνες Δηλώσεις του Ν.1599/86 όπως αυτές
αναφέρονται στην ανακοίνωση


      Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης
Θεσσαλονίκη,   …./…./2020
Παρακαλώ να  εξετάσετε την υποψηφιότητά μου σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 1547/09.07.2020 ανακοίνωση για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ΔΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΥ στη ΔΕΠΘΕ, με αντικείμενο την εκτέλεση έργου: «Παραγωγή ρεπορτάζ τοπικού ενδιαφέροντος από τις περιφερειακές ενότητες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (πλην της Π.Ε. Θεσσαλονίκης) ενόψει της πρώτης εφαρμογής του νόμου «Κλεισθένη Ι» για την ανάδειξη δημοτικών συμβουλίων με την απλή αναλογική» (τίτλος έργου όπως εγκρίθηκε το 2019).

Κωδικός θέσης:
401
402
403
404
405
406

Βεβαιώνω ότι όλα τα δικαιολογητικά που καταθέτω είναι αληθή και με την πρόσληψή  μου θα προσκομίσω αμέσως όλα τα επιπλέον δικαιολογητικά τα οποία θα μου ζητηθούν.

Ο/Η
Αιτών / Αιτούσα
………………………………….
(Υπογραφή)
